СОВЕТ УЗЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                  РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

                                                 РЕШЕНИЕ

                            внеочередного  заседания третьего созыва

26 октября 2015 г                                 № 13                                                 п.Узяк
	    О регистрации депутатской группы Партии « ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете муниципального образования « Узякское сельское поселение Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан»

         В соответствии со статьей 11 главы 3 Регламента Совета Узякского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного решением Совета Узякского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан  № 1  от 14 января  2010 года, согласно протоколу от № 1 от 16.09.2015 года организационного собрания депутатской группы, письменных заявлений депутатов Совета Узякского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан, Совет Узякского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан  решил:
Зарегистрировать в Совете муниципального образования «Узякское сельское поселение Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан» депутатской группы Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» – Совета муниципального образования «Узякское сельское поселение Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан в составе:

1. Котников Вальтер      депутат Совета Узякского                   Руководитель
Николаевич               сельского поселения Тюлячинского         группы

                                   муниципального района Республики

                                   Татарстан по избирательному округу

                                   № 2
	2.
	Альтапов Айрат
Хакимьянович

	депутат Совета Узякского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан по избирательному округу № 9
	 Член группы

	3.
	Гильмуллин Газинур
Гиниятуллович
	депутат Совета  Узякского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан по избирательному округу№ 1
	Член группы

	4.
	Исмагилов

Ришат Тальгатович
	депутат Совета  Узякского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан по избирательному округу № 10
	Член группы

	5.
	Зиннатуллин Ильсур

Каримуллович

	депутат Совета  Узякского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан по избирательному округу № 3
	Член группы

	6.
	Хисамов Зиннур
Зиннатович
	депутат Совета  Узякского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан по избирательному округу № 5
	Член группы

	7.
	Сафиуллин Рустэм

Альбиртович
	депутат Совета  Узякского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан по избирательному округу № 4
	Член группы

	8.
	Данилина Светлана Юрьевна
	депутат Совета  Узякского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан по избирательному округу № 7

	Член группы

Глава Узякского сельского поселения

Тюлячинского муниципального района

Республики Татарстан                                                                           В.Н.Котников